

Avsiktsförklaring

Smartare hantering av förpackningsmaterial

Följande avsiktsförklaring har idag tecknats mellan

DIPP-R AB, med organisationsnummer 559225-5607 och adress Scheelevägen 16, 223 63 Lund, Sverige, hädanefter kallad DiPP-R, och

Lunds Renhållningsverk med organisationsnummer 212000-1132 och adress Traktorvägen 16, 226 60, LUND, Sverige, hädanefter kallad Företaget.

DiPP-R och Företaget refereras kollektivt som parterna och envar som part.

Bakgrund

DiPP-R utvecklar en citylogistiktjänst baserad på ett innovativt system bestående av ett unikt fordon och lastmoduler som medger kostnadseffektiva, skalbara och hållbara leveranser samt retur- och återvinningslogistik.

Företaget bedriver återvinnings- och avfallshantering i Lunds kommun med uppdrag att samla in återvinningsbart material.

Avsiktsförklaring

DiPP-R och Företaget har haft diskussioner om DIPP-Rs innovativa citylogistiktjänst och hur denna kan användas för att öka graden av insamlat återvinningsbart material samt bidra till Lunds klimatmål.

Det antas att systemet kommer att:

- minska behovet av att köra med tunga fordon eller fordon för insamling av återvinningsbart material i staden/tätorter
- minska det totala CO2 avtrycket
- effektivisera insamlingen av återvinningsbart material
- öka graden av insamlat återvinningsbart material

Parterna har enats om att tillsammans utreda effekterna av ett införande av DiPP-Rs logistiktjänst. Givet att antagandena kan bevisas har parterna för avsikt att fortsätta utveckla systemet/tjänsten.

Tecknande av avtal för DiPP-R:s citylogistiktjänst är villkorat att antaganden för Uppdraget uppnås samt att DiPP-R:s logistiktjänst upphandlas i enlighet med LoU.

Konfidentialitet

Parterna får kommunicera denna avsiktsförklaring och innehållet i den.

Tvist och tillämplig lag

En eventuell tvist enligt detta avtal skall avgöras i svensk domstol. Svensk lag skall tillämpas.

Datum:

Lunds Renhållningsverk

Datum:

DiPP-R AB

Therese Fällman

Conny Hertzberg

